PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  30.03.2022                                  с. Анучино                                          №  303
	Об информации Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа по проверке законности и результативности использования бюджетных средств, направленных в 2021 году на реализацию муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы.

Заслушав и обсудив информации Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа по проверке законности и результативности использования бюджетных средств, направленных в 2021 году на реализацию муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы, Дума округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять  информацию Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа по проверке законности и результативности использования бюджетных средств, направленных в 2021 году на реализацию муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации Анучинского муниципального округа муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы привести в соответствие с  требованиями законодательства Приморского края, нормативным правовым актам Правительства Российской Федерации, Приморского края, Анучинского муниципального округа в срок до 15 апреля 2022 года.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина